匪 號
限牟存

柵
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北7l了板橘區英士路I92﹣l號3縱

承辦人:蔡蔥如

i∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣l∣∣∣∣l∣噬話:（02﹚22577!55分機2782
2』I58 俳冀:﹙02﹚2257M53

新北市三靈區靈新路5段646號8樸 啦子信箱:aI《8902﹫【﹜tpαgov.tⅢ

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l07年7月4日

發文字號:新北衛心字第l07l22386l號

述別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:新北市政府衛生局輾防保術站參與意願洲查表l份

﹃罟﹀

主旨:檢送「防慕保衛站」參與意願調查表l份,請查照。

說明:

一、為提升本市民眾毒品相關知能,就近提供民眾毒品相關知識

及戒癮治療資訊’本局敬邀貴局配今辦理「防毒保衛站」計

書。

二﹑檢送參與意願調查表l份（如附件﹚’敬請於l07年7月】3日前

填寫完成後’傅真至02﹣22576453。

三、本案如有任何疑問,請逕洽承辦人蔡蕙如’電話:

.02﹣22577l55轉2782,電子信箱:A﹛﹙8902﹫ntpc.gov.tw。
正本:本市社區藥局
岡II本:新北7I丁瓣師公會﹙令附件﹚

芍長

‘p汀

•…

•

D

••
•﹣

吉
閃
A
併

•

bd•

·1•

••
山
■
匕
雊

•

P少

0•

b’□﹨兙o■

﹣聯～

□
□
□
□
□
╴

﹄
╴

勺

﹄
■→－＝＝︾-﹣≡╴

|
l07年新北市防毒保衛站參與意願調查表

為提升本市民眾毒品相關知能,就近提供民眾毒品相關知織及戒癮洽療資訊’

本局敬邀貴局配合辮理「防毒保衛站」計豐。期盼透過專業藥師主動關懷民眾’

∣將反刪落竇…二中》共風打造﹣個……家國.
請於107年7月13日（星期五）前填寫完成後,傳真至02﹣22576453。

’‧藥局名稱:

聯絡人:

聯鉻電話:

地址:

是否願意加入新北市防搽保衛站行列:

願意加↗ 不願愈加入

∣〈簫糾繃韉繃稜風……刪………
晝,∣本
助?

篠品危害相關教育愈II練

講座

其他∣

騾鴛鰓籮鰓劉瓣i……﹚
蔡小姐（02）2257﹣7l55分機2782

≡〒︸▼﹣

•=

、呂

-
﹣勻＝﹂

二≡﹄﹃宇●-■＝

R.L.
u

﹄
■